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Förlängning av entreprenadavtal för drift av 

Kampementets vård- och omsorgsboende 
 

Förslag till beslut 
1. Stadsdelsnämnden beslutar att förlänga avtalet med Attendo Care AB för tiden 

2013-10- 01 till och med 2015-09-30. 

2. Stadsdelsdirektören får i uppdrag att teckna förlängningsavtalet. 

 

 

 

 

Göran Månsson         Marianne Snell 

stadsdelsdirektör        avdelningschef 

 

 

Sammanfattning 
Vårdföretaget Attendo Care AB driver Kampementets vård och omsorgsboende åt Stads-

delsnämnden på entreprenadavtal sedan den 1 december 2007. Avtalet är förlängt en gång 

och gäller till och med den 30 september 2013. Överenskommelse om ytterligare förläng-

ning kan träffas senast nio månader före avtalstidens utgång, det vill säga senast den 31 

december 2012. Förvaltningens bedömning är att verksamheten vid Kampementets vård- 

och omsorgsboende generellt har visat på en god kvalitet även om vissa brister har kon-

staterats vilka har eller kommer att åtgärdas. Förvaltningen är i stort sett nöjd med hur en-

treprenören utför sitt uppdrag och samarbetet med entreprenören har uppfattats som gott. 

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden beslutar om att förlänga gällande avtal med 

två år för tiden den 1 oktober 2013 till och med den 30 september 2015.  

 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom förvaltningens äldreomsorgsavdelning. Lokala pensionärsrådet 

har tagit del av förslaget. Samverkan har skett med de fackliga organisationerna och 

landstinget har fått ärendet för information/samråd. 

 

Bakgrund 
Attendo Care AB har ansvaret för driften av Kampementet åt Stadsdelsnämnden sedan 

den 1 december 2007. I samband med staden införande av det nuvarande valfrihetssyste-

met i staden ersattes det gamla avtalet med motsvarande villkor som i valfrihetssystemet. 

 

Kampementets vård- och omsorgsboende omfattar ett boende för äldre med somatiska 

sjukdomar och demenssjukdomar. Det finns totalt 96 lägenheter, 48 platser med inriktning 

somatisk vård och 48 platser inriktning demens, som är fördelade på sex boendeenheter. 

Kampementet ingår som ett valbart alternativ inom stadens valfrihetsmodell. Vårdföreta-
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get Attendo Care driver Kampementets vård- och omsorgsboende åt Stadsdelsnämnden på 

entreprenadavtal sedan den 1 december 2007. Om parterna är överens kan avtalet förläng-

as på samma villkor i två år med möjlighet till ytterligare förlängning i två gånger två år. 

Överenskommelse om förlängning ska vara skriftlig och träffas senast nio månader före 

avtalstidens utgång, det vill säga denna gång senast den 31 december 2012. 

 

 

Förvaltningens synpunkter 
Uppföljning av verksamheten sker genom äldreomsorgens modell för avtalsuppföljning, 

där syftet är att säkerställa att entreprenören följer gällande avtal, förfrågningsunderlag 

och utfästelser i anbudet. Uppföljningen innefattar bland annat en avtalsuppföljning en 

gång per där förbättringsområden identifieras med vilka enheten ska vidta åtgärder. En del 

i det löpande uppföljningsarbetet är samverkansmöten mellan förvaltningen och entrepre-

nören. Områden som tas upp är bland annat inkomna klagomål, uppföljning av beman-

ning och identifiering av riskområden. Oanmälda besök görs på enheterna vid olika tid-

punkter bland annat för att kontrollera att bemanningen följer avtalet. MAS följer upp häl-

so- och sjukvården på enheterna och biståndsenheten ansvarar för att de individuella bi-

ståndsbesluten följs upp årligen. Förvaltningen deltar i boendets forum för brukarinflytan-

de fyra gånger per år. 

 

Uppföljning av Kampementets vård- och omsorgsboende har genomförs 2012 och resulta-

tet redovisades till Stadsdelsnämnden i september 2012. Den samlade bedömningen om 

verksamheten är att de boende har möjlighet till inflytande och delaktighet samt får sina 

beslutade insatser tillgodosedda. Vård- och omsorgsboendet uppfyller kraven som kan 

ställas utifrån gällande lagstiftning, förordning och föreskrifter och stadens riktlinjer. Det 

har skett en positiv utveckling framförallt inom vården för demenssjuka samt inom hälso- 

och sjukvårdens områden. Uppföljning har visat att det framkommit avvikelser i beman-

ningen under sommarperioden av sjuksköterskor och omsorgspersonal . 

 

Förvaltningen är i stort sett nöjd med hur entreprenören utför sitt uppdrag och samarbetet 

med Attendo Care AB har ömsesidigt uppfattats som gott. Förvaltningens bedömning är 

att verksamheten vid Kampementets vård- och omsorgsboende generellt har visat på en 

god kvalitet även om brister har konstaterats vilka har eller kommer att åtgärdas. Förvalt-

ningen föreslår att Stadsdelsnämnden beslutar om att förlänga gällande avtal med två år 

för tiden den 1 oktober 2013 till och med den 30 september 2015 och att stadsdelsdirektö-

ren får i uppdrag att underteckna förlängningen av avtalet med Attendo Care AB. 

 

__________ 


